ПРОТОКОЛ  № 3

общего собрания общественности и родителей

МОУ «Янгильдинская ООШ им.Салихова М.А.» Козловского р-на ЧР

от 17 октября 2007 года

Повестка дня:

1. Основные положения регионального комплексного проекта модернизации образования

2. Обсуждение плана участия МОУ «Янгильдинская ООШ» в региональном комплексном проекте модернизации образования

Слушали:

По первому вопросу «Основные положения КПМО» директора школы Мухамедзянова Р.Х.Он познакомил с основными положениями проекта модернизации образования в Чувашской Республике, с целями и задачами КПМО, определенными правительством России и региона

Выступили:

1. Мухамедзянова Х.К. , заместитель директора по УВР, с отчетом о ходе реализации КПМО в МОУ «Янгильдинская ООШ имени Салихова М.А.»

2. .Гиззатуллина Р.И., учителя информатики, о программе информатизации школы

3. Мубаракшина Р.Р., председателя попечительского совета школы, об участии совета в общественном управлении образовательным учреждением

Слушали:

По второму вопросу «План участия Янгильдинской ООШ в региональном КПМО»

Заместителя директора по УВР Мухамедзянову Х.К.

Решили:

1. Одобрить участие МОУ «Янгильдинская ООШ имени Салихова М.А.» Козловского района ЧР в региональном комплексном проекте модернизации образования

2. Принять план мероприятий по участию МОУ в региональном КПМО

Председатель собрания: Р.Х.Мухамедзянов

Секретарь собрания: В.Х.Хисамутдинова